
Søknad om tilskudd til frivillig aktivitet
Skjema for basisopplysninger

Skjemaet skal utgjøre side 1 i søknaden. Lag helst én fil av skjema, søknad 
og eventuelle vedlegg. Det forutsettes at man ved innsendelse av 
søknaden er innforstått med våre retningslinjer for tilskudd. Disse er 
tilgjengelig på www.bsa.oslo.kommune.no eller ved henvendelse på telefon 
02 180 eller e-post til postmottak@bsa.oslo.kommune.no. 

Søknadsdato

Søkerens navn 

Kontonummer Organisasjonsnummer 

Postadresse

E-postadresse  Telefonnumre

Leders navn og e-postadresse Telefonnumre

Eventuell annen kontaktperson Funksjon

                                                           Antall medlemmer pr 31. 12:

                                                   Av disse, antall bosatt i bydelen:

Andre man har søkt støtte, oppgi navn og beløp 

Den vedlagte søknaden SKAL inneholde: 
- en beskrivelse av organisasjonen 
- en beskrivelse av formål (aktivitet, målgrupper etc) 
- siste års regnskap med balanse og årsmelding 
- søknadsbeløp og kontonummer* for eventuell utbetaling

Innvandrere Barn og Ungdom (ibu),

xaashi59@hotmail.com 97492881

Hussein Ali Hussein 97492881

hadde ikke fast medlemmer

jobber for alle barn og ungdommer i bydelen

01.03.2014

15033474471 994357980

drøbakgata1 0463 oslo



En beskrivelse av Organisasjonen.  01.03.14

Innvandrere barn og ungdom (ibu) er dannet i 2013, etter at vi har sett behovet for en slik 

ungdoms organsasjon. Ibu er en frivillig organisasjon og jobber for barn og unge med 

innvandrere bakgrunn i bydel sagene. Organisasjonen driver per i dag forskjellige frivillig 

aktiviteter blant annet leksehjelp to ganger i uka. 

Formål

Målgrupper er barn og ungdom og deres foreldre, vi driver leksehjelp rettet mot disse 

ungdommene og deres foreldre. Vi holder veiledningskurs til foreldrene og hvordan de kan 

følge deres barn. Vi gir også råd til barna om retning og skolevalg. Vi har satt for oss en 

femårsplan, i disse fem årene vil vi minimere skolefalle blant ungdommer med innvandrere 

bakgrunn. For å kunne realisere ideene våre samler vi ungdommene og arrangere både 

innendørs og utendørs aktiviteter, vi gjør rett og slett noe barna liker. Vi lager fotball, 

fussball, bordtennis og bowling turneringer. Vi motiverer dem for å delta leksehjelpen. 

I 2013 utførte ibu, i samarbeid med bydelens bomiljø tjenestene og ungdomstiltakene, flere 

aktiviteter. Innvandrere barn og ungdom ibu og Sagene Kultur og Aktivitets senter (SKAS) har 

plan lagt å utføre felles 4 aktiviteter til barn og ungdom som ikke har mulighet til å rise. En i 

påskeferien, en i sommerferien, en i høstferien og en Juleferien. Vi søker midler for å kunne 

utføre disse aktivitetene.

Søknadsbeløp:

Sum som søkes =70000

Kontonummer:

15033474471

Sign: hussein ali 


